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Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę gazów medycznych i technicznych wraz z 

dzierżawą butli i stacji zgazowania dla  SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, AZ-P.2023.9, wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ  

nr 2. 

 

 Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284 ust. 

2 i 6 oraz art. 286 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm., dalej Pzp) 

niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu. 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 1 formularza cenowego, zał. nr 1 do SWZ, do dwóch odrębnych pakietów: - 

pozycji 11 - tlen medyczny ciekły Tlen medyczny ciekły to specyficzny produkt. Gaz ten mogą dostarczać jedynie firmy, które 

posiadają duże cysterny do przewozu tego gazu. Wyłączenie tego gazu do odrębnego pakietu jest dla nas na wagę uczestnictwa 

w przetargu na dostawy gazów medycznych do Państwa. Prosimy, abyście Państwo nie ograniczali dostawcy tlenu medycznego 

do jednego podmiotu, bez możliwości alternatywnego zakupu w innej firmie. Biorąc pod uwagę wydarzenia z czasów pandemii 

Covid-19, kiedy koncerny nie zaopatrywały wystarczająco w tlen medyczny szpitali i nie zabezpieczały ich potrzeb ograniczenie 

dostępu do przetargu mniejszym firmom z polskim kapitałem jest wysoce krzywdzące i niezgodne z Art. 7 ust.1 PZP - 

Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie 

uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Jesteśmy hurtownią farmaceutyczną gazów medycznych z decyzją 

uzyskaną w grudniu 2017 od Głównego Inspektora Farmaceutycznego. Korzenie naszej firmy sięgają 50 lat doświadczeń na 

rynku gazów technicznych. Staramy się sprostać wymogom na jakie natrafiamy prowadząc tak niestereotypową i niebezpieczną 

działalność gospodarczą walcząc o każdego klienta. Wszystkie oferowane przez nas gazy medyczne posiadają certyfikaty  

i spełniają wszelkie wymagania prawne dotyczące dopuszczenia ich do obrotu na terenie Polski. Nasza hurtownia zaopatruje 

szpitale i placówki medyczne na terenie całego kraju. Liczymy na Państwa przychylność w tej sprawie i jeszcze na etapie 

postępowania prosimy o rozważenie korzyści jakie może dla Państwa wnieść rozbicie formularza cenowego na mniejsze 

pakiety. Dzięki czemu oferty startujących w postępowaniu firm będą na pewno konkurencyjne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmodyfikuje załącznika nr 1 do SWZ i nie wydzieli pozycji 11 (tlen medyczny ciekły) do osobnego 

zadania. Zamawiający w rozdziale III pkt 3.3 podał powody niedokonania podziału zamówienia na części. Ponadto zacytowany 

zapis dot. art. 7 ust. 1 Pzp utracił moc prawną - w obecnym stanie prawnym odpowiednikiem tego artykułu jest art. 16. 

 

 
Pytanie 2: 

Prosimy o zmianę we właściwych miejscach SIWZ , Formularzu Ofertowo-Cenowym, oraz Wzorze Umowy w zakresie terminu 

płatności z „dnia dostarczenia” na „dnia wystawienia” lub „dnia sprzedaży” lub „dnia dostarczenia towaru”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona modyfikacji zapisów SWZ. 

 
 
Pytanie 3: 

Rozumiemy, że dwutlenek węgla do krioterapii (Formularz Ofertowy, tabela cenowa, wiersz nr 9) w butlach o pojemności 

wodnej 10l musi zawierać, tak jak dwutlenek węgla do laparoskopii, 7,5kg gazu. Prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź: Tak - Zamawiający potwierdza.   
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Pytanie 4: 

Czy Zamawiający będzie używał sprężonego powietrza do leczenia pacjentów/oddychania ? Jeśli tak, prosimy o zmianę w 

(Formularz Ofertowy, tabela cenowa, wiersz nr 7) z „Powietrze sprężone” na „Powietrze sprężone medyczne” butla 50l 200bar 

9,70m3. 

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie używał sprężonego powietrza jak w pytaniu. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o wykreślenie ze Wzoru Umowy dot. dostawy gazów § 4 ust 5 w całości. Wiele Firm działających w Polsce nie ma 

takich możliwości systemowych. Zapis taki eliminuje je z tego postępowania. Mniejsza ilość ofert bezsprzecznie nie leży w 

interesie publicznym. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wskazany zapis w całości. 

 

 

Pytanie 6: 

W celu równego traktowania stron Umowy dot. dostawy gazów prosimy o dopisanie w § 6 ustępu o brzmieniu: „Za odstąpienie 

od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w 

wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w paragrafie 4 ust 1 umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona modyfikacji zapisów SWZ. 

 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o zmianę odniesienia kar z wartości całej umowy, na wartość niewykorzystaną. Kara swym zasięgiem nie może 

obejmować należycie wykonanej części Umowy. 

Odpowiedź: Wykonawca nie wskazał, o który zapis pyta. Jedyny punkt, który mówi o naliczeniu kary od całkowitego 

wynagrodzenia brutto to pkt 4 w § 6 ust. 1 wzoru umowy. Zamawiający nie dokona modyfikacji tego zapisu.  

 

 

Powyższe wyjaśnienie i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców. 
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                                                                                                                                                                                    Kierownik Zamawiającego   

 
 
 


